
Inbjudan till konsertresa: Elbphilharmonie Hamburg

25. – 28. oktober 2022.

Till alla musikälskare i Nyköping!

Nyköpings Kammarmusikförening vill toppa sitt Jubileumsår med en konsertresa till den moderna
konsertsalen Elbphilharmonie i Hamburg. I denna stund är resan ej färdigplanerad i detalj, men vi har
reservationer för 2 x 40 biljetter i den stora respektive lilla konsertsalen i Elbphilharmonien.

Följande upplägg planeras:
25. oktober: Avresa på morgonen från Nyköping med buss.
26. oktober: Guided Tour genom Elbphilharmonie – byggnad och teknik

Konsert nr. 1 - Elbphilharmonie kleiner Saal (lila salen)
27. oktober: Rundtur, Museum, Hamnen

Konsert nr. 2 – Elbphilharmonie großer Saal (stora salen)
28. oktober: Hemresa

Övernattning kommer att ske i enkel- eller dubbelrum enligt önskemål av deltagarna.
Alla rum är med frukost. Maten under resan organiseras av bussbolaget, i Hamburg kan vi organisera
maten i grupper. Matkostnader ingår inte i resekostnader. Diskussioner kring resan förs med bolaget
Taxi Nyköping Oxelösund.

Kostnadsuppskattning (per person):
Bussresan: 1900 SEK (kostnadsuppskattning från bussbolaget)
Konsertbiljetter: 1600 SEK (bokade biljettpriser)
Hotell: 2500 SEK per person för 3 nätter (dubbelrum) inkl frukost

3500 SEK per person (enkelrum) för tre nätter inkl frukost
Guidade turer: 500 per person

Uppskattade totalkostnader:
6500 – 7500 SEK per person, beroende på rumsval.
Uppskattade maximala kostnadsökningar när alla detaljer är på plats: 500 SEK ( bl a
beroende på växelkurser)



Konsertprogram

Onsdag, 26 oktober 2022, 20:00 – Elbphilharmonie, stora salen

KREUTZER-PROJEKTET
Ludwig van Beethoven komponerar en sonat och tillägnar den till en berömd violinist som aldrig
kommer att spela den. Den ryske författaren Leo Tolstoy skriver en novell om en man som mördar
sin fru för att hennes tolkning av pianostämman i Beethovens »Kreutzersonat« är för passionerad.
Leoš Janáček komponerar en rörande stråkkvartett som är inspirerad av Tolstojs novell. Och den 
amerikanske violinisten Colin Jacobsen skriver en ouvertyr till detta program, där alla trådar går
samman och hittar sin ankarpunkt i den franske violinvirtuosen Rodolphe Kreutzer.

Ett tätvävt program som är typiskt för New Yorks kammarorkester The Knights som bildades av
bröderna Jacobsen. I Ray Chen får de sällskap av en förstklassig violinist som utan ansträngning
glänser och spelar den konsertante violinstämman i Beethovens sonat, men som är lika skicklig på att
smälta in i ensemblens demokratiska koncept som en enastående kammarmusiker.

Ray Chen (violin)
The Knights chamber orchestra

Program

Colin Jacobsen - Kreutzings

Ludwig van Beethoven - Sonate för violin och piano A-Dur op. 47 »Kreutzer-Sonate«

Arrangerad för violin och kammarorkester

Leoš Janáček -  Stråkkvartett Nr. 1 »Kreutzer-Sonate«

Arrangerad för violin och kammarorkester

Anna Clyne - Shorthand för Violoncello och Quintett



Torsdag, 27 Oktober 2022, 19:30 - Elbphilharmonie, lilla salen

DET FINNS NÅ’T I LUFTEN
Inbäddad i Griegs Peer Gynt-svit nr 1 och instrumentala avsnitt från Mendelssohns ”En
midsommarnattsdröm” trollar den berömda schweiziska sopranen Regula Mühlemann fram
tomtar och andra magiska varelser på scenen.

Regula Mühlemann (sopran)
CHAARTS chamber ensemble

Program
Edvard Grieg - Peer-Gynt-Suite Nr. 1 op. 46
Solveigs vaggsång op. 23/23
Våren op. 33/2
Svanen op. 25/2
Solveigs sång op. 23/1

Jules Massenet
Ah! Douce enfant / Feens Aria ur opera »Cendrillon«

- Paus -

Giuseppe Verdi
Sul fil d’un soffio etesio / Nannettas aria ur opera »Falstaff«

Felix Mendelssohn Bartholdy
In dem Mondenschein im Walde / ur: Sex sångar för Sopran och piano op. 19a
»Ein Sommernachtstraum« op. 61 (enstaka stycken)

Antonín Dvořák 
Lied an den Mond / Rusalkas aria ur opera »Rusalka« op. 114

Charles Gounod
Ah! Je veux vivre / Juliettes chanson ur »Roméo et Juliette«



Programdetaljerna för de lediga dagstimmana kommer att utarbetas succesivt.

Intresseanmälan och bokning

Vi kan hålla konsertbiljetterna reserverade fram till den 10 juli och behöver er

intresseanmälan senast den 25 juni 2022 och en bindande anmälan med en

förskottsbetalning av 2000 SEK per person senast den 8 juli. Resten av resan ska betalas i

september.

Skicka din intresseanmälan till info@nykopingkammarmusik.se så fort du kan eller senast

den 25 juni 2022 eller hör av dig till nedanstående.

Kontakta Heimo Zinko (0708 306 115) eller Birgitta Nidefelt (0725 052 300) för ytterligare

frågor.


